

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HORSENS LIFT ApS

Strib Landevej 108

5500 Middelfart

CVR-nr. 29 24 31 23

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/12 2024

Jeanette Lykke Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HORSENS LIFT ApS
Strib Landevej 108
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29 24 31 23
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Esben Vernholt Jensen, direktør
Jeanette Lykke Jensen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af lifte og dermed beslægtet virksomhed Selskabets formål er udlejning af lifte, gartnerivirksomhed, herunder produktion af jordbær, og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.150.743, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 12.737.369.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		15.993.500	21.139.745
Personaleomkostninger	1	<u>(9.707.934)</u>	<u>(14.258.213)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.285.566	6.881.532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(3.636.559)</u>	<u>(3.197.227)</u>
Resultat før finansielle poster		2.649.007	3.684.305
Finansielle indtægter	3	5.003	1.314.256
Finansielle omkostninger	4	<u>(1.167.865)</u>	<u>(1.275.150)</u>
Resultat før skat		1.486.145	3.723.411
Skat af årets resultat	5	<u>(335.402)</u>	<u>(793.369)</u>
Årets resultat		<u>1.150.743</u>	<u>2.930.042</u>
Foreslået udbytte		0	3.000.000
Overført resultat		<u>1.150.743</u>	<u>(69.958)</u>
		<u>1.150.743</u>	<u>2.930.042</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		23.799.825	22.844.024
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.189.524	15.034.870
Materielle anlægsaktiver	6	39.989.349	37.878.894
Deposita	7	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		40.019.349	37.908.894
Færdigvarer og handelsvarer		130.031	0
Varebeholdninger		130.031	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.828.290	5.350.146
Andre tilgodehavender		500	0
Periodeafgrænsningsposter		1.176.886	1.549.040
Tilgodehavender		5.005.676	6.899.186
Likvide beholdninger		1.137.502	196.651
Omsætningsaktiver i alt		6.273.209	7.095.837
Aktiver i alt		46.292.558	45.004.731

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.612.369	11.461.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital		<u>12.737.369</u>	<u>14.586.626</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>2.653.790</u>	<u>2.318.388</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.653.790</u>	<u>2.318.388</u>
Banker		3.329.828	5.751.308
Gæld til realkreditinstitutter		8.655.240	6.779.414
Anden gæld		<u>292.801</u>	<u>283.997</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>12.277.869</u>	<u>12.814.719</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.782.538	988.639
Banker		3.381.264	3.000.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.575.144	2.380.396
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.001.347	3.301.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		196.607	96.581
Skyldigt sambeskatningsbidrag		604.648	1.555.424
Skyldige moms og afgifter		838.479	840.586
Anden gæld		2.233.703	3.110.881
Deposita		<u>9.800</u>	<u>9.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.623.530</u>	<u>15.284.998</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.901.399</u>	<u>28.099.717</u>
Passiver i alt		<u>46.292.558</u>	<u>45.004.731</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	11.461.626	3.000.000	14.586.626
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	1.150.743	0	1.150.743
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	12.612.369	0	12.737.369

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.625.697	11.094.146
Pensioner	1.018.999	3.089.375
Andre omkostninger til social sikring	63.238	74.692
	<u>9.707.934</u>	<u>14.258.213</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>18</u>	<u>22</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.636.559	3.197.227
	<u>3.636.559</u>	<u>3.197.227</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.003	1.314.256
	<u>5.003</u>	<u>1.314.256</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	55.596
Andre finansielle omkostninger	1.167.865	1.219.554
	<u>1.167.865</u>	<u>1.275.150</u>

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2023	30.000
Kostpris 30. juni 2024	30.000
Nedskrivninger 1. juli 2023	0
Nedskrivninger 30. juni 2024	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	30.000

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	2.318.388	2.129.667
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	335.402	188.721
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024	2.653.790	2.318.388

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2023</u>	<u>30. juni 2024</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Banker	6.471.308	4.805.007	1.475.179	0
Gæld til realkreditinstitutter	7.048.053	8.962.599	307.359	7.273.604
Anden gæld	283.997	292.801	0	0
	13.803.358	14.060.407	1.782.538	7.273.604

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet E&J Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Der foreligger uopsigelighed frem til februar 2025, hvorefter der påhviler et 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 150.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på 8.253 t.kr. Aftagelsesforpligtelser udgør 2.951 t.kr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.963, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 23.800.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.300, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 23.800.

Til sikkerhed for øvrig bankgæld er der stillet virksomhedspant i virksomhedens driftsmidler, debitorer samt lagerbeholdning for en værdi af 4.500 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør 20.148 t.kr.